Форма по

ОКУД
0301006

МБОУ «Большецильнинская средняя общеобразова тельная

школа имени Героя Советского Союза Хакимова Исмагила

Кабировича» Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан

по

ОКПО

56345231

 Номер

документа
Дата

                   ПРИКАЗ
109 19.08.2024

О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов работников

      В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», со статьей 384 Трудового кодекса Российской Федерации,

Положением о конфликте интересов работников, утвержденным приказом МБОУ

«Большецильнинская СОШ» № 79 от  31.08.2023 года

 для рассмотрения и разрешения индивидуальных трудовых споров

Приказываю:

1. Создать постоянно действующую комиссию по урегулированию конфликта интересов

работников МБОУ «Большецильнинская СОШ» в количестве  восьми человек: и

утвердить ее состав:

1.1. От работодателя:

- заместитель директора по УВР Халимова Н.З.;

- заместитель директора по ВР Камалиева Г.Ш.;

- учитель начальных классов Насырова Г.В.;

 - заведующий  хозяйственной частью Шакуров А.М.

 1.2. От работников:

 - Сабирзянов И.Х., председатель профсоюзного комитета школы;

-   Бикчурова Г.Р., член профсоюзного комитета школы;

-   Фаткуллова С.К., член профсоюзного комитета школы;

-   Халиуллов Р.С., член профсоюзного комитета школы;

2. Комиссии в 3-дневный срок избрать председателя, заместителя председателя и

секретаря комиссии.

3. Предоставить право комиссии по трудовым спорам участвовать во всех процедурах

рассмотрения индивидуального трудового спора, принимать решения по его

урегулированию в случае поступления письменного заявления от работника.

4.Комиссии по урегулированию конфликта интересов работников в своей деятельности

руководствоваться федеральным, региональным и муниципальным законодательством,

Положением о конфликте интересов работников.

 5. Комиссии приступить к работе с  момента издания данного приказа.

6 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                     Директор  школы:                               Азмуханова Р.И.

 С приказом ознакомлены:

№ ФИО Подпись Дата

1 Халимова Н.З.

2 Камалиева Г.Ш.

3 Насырова Г.В.

4 Шакуров А.М.

5 Сабирзянов И.Х.

6 Бикчурова Г.Р.

7 Фаткуллова С.К.

8 Халиуллов Р.С.   Документ создан в электронной форме. № 60 от 03.10.2024. Исполнитель: Халимова Н.З.
Страница 1 из 3. Страница создана: 03.10.2024 14:54

:

Документ создан в электронной форме. № 60 от 03.10.2024. Исполнитель: Халимова Н.З.
Страница 2 из 3. Страница создана: 03.10.2024 14:54

Лист согласования к документу № 60 от 03.10.2024
Инициатор согласования: Халимова Н.З. Заместитель директора по УР
Согласование инициировано: 03.10.2024 14:54

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Азмуханова Р.И. Подписано
03.10.2024 - 14:54

-

Документ создан в электронной форме. № 60 от 03.10.2024. Исполнитель: Халимова Н.З.
Страница 3 из 3. Страница создана: 03.10.2024 14:55